
 

 

UCHWAŁA NR LI/309/13 

RADY MIEJSKIEJ W NIEMODLINIE 

z dnia 19 grudnia 2013 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Niemodlin na rok 2013 

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594 z późn. zm.
1)

) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 885 z późn. zm.
2)

), Rada Miejska w Niemodlinie uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XXXV/209/12 Rady Miejskiej w Niemodlinie z dnia 20 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Niemodlin na rok 2013 zmienionej uchwałami Rady Miejskiej w Niemodlinie: Nr XXXIII/227/13 

z dnia 28 lutego 2013 r., Nr XXXIX/235/13 z dnia 14 marca 2013 r. Nr XL/236/13 z dnia 26 marca 2013 r.,  

Nr XLI/246/13 z dnia 25 kwietnia 2013 r., Nr XLII/257/13 z dnia 28 maja 2013 r., Nr XLIV/268/13 z dnia 27 czerwca 

2013 r., Nr XLV/275/13 z dnia 29 sierpnia 2013 r., Nr XLVI/280/13 z dnia 26 września 2013 r., Nr XLVIII/294/13 

z dnia 29 października 2013 r. i Nr L/297/13 z dnia 28 listopada 2013 r. oraz zarządzeniami Burmistrza Niemodlina:  

Nr III/266/13 z dnia 15 stycznia 2013 r., Nr III/300/13 z dnia 18 kwietnia 2013 r., Nr III/302/13 z dnia 29 kwietnia 

2013 r., Nr III/323/13 z dnia 27 maja 2013 r., Nr 324/13 z dnia 31 maja 2013 r., Nr III/332/13 z dnia 21 czerwca 

2013 r., Nr III/340/13 z dnia 17 lipca 2013 r., Nr III/354/13 z dnia 21 sierpnia 2013 r., Nr III/358/13 z dnia 16 września 

2013 r., Nr III/367/13 z dnia 21 października 2013 r., Nr III/374/13 z dnia 19 listopada 2013 r. i Nr III/383/13 z dnia 

10 grudnia 2013 r. wprowadza się następujące zmiany:  

1. Zwiększa się budżet po stronie dochodów o kwotę 69.000,00 zł, z tego:  

Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa  
§ 0470 – wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, służebność i użytkowanie wieczyste nieruchomości 

zwiększa się o kwotę 26.000,00 zł.  

Dział 750 – Administracja publiczna  
§ 0750 – dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze zmniejsza się o kwotę 10.000,00 zł  

§ 0830 – wpływy z usług zmniejsza się o kwotę 10.000,00 zł. 

Dział 756 – Dochody od osób prawnych, osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  
§ 0360 –  podatek od spadków i darowizn zwiększa się o kwotę 15.000,00 zł 

§ 0430 – wpływy z opłaty targowej zwiększa się o kwotę 7.000,00 zł  

§ 0460 – wpływy z opłaty eksploatacyjnej zmniejsza się o kwotę 24.000,00 zł.  

Dział 758 – Różne rozliczenia  
§ 2920 – subwencje ogólne z budżetu państwa zwiększa się o kwotę 65.000,00 zł, w tym:  

– subwencja oświatowa zwiększa się o kwotę 65.000,00 zł. 

                                                      
1) 

Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i poz. 1318  
2) 

Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 938. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 30 grudnia 2013 r.

Poz. 2925



2. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 69.000,00 zł, z tego:  

Dział 600 – Transport i łączność  
Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne  

‒  wydatki jednostki budżetowej zwiększa się o kwotę 16.000,00 zł, w tym:  

● związane z realizacją zadań statutowych zwiększa się o kwotę 16.000,00 zł.  

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  
Rozdział 75416 – Straż gminna (miejska) 

‒  wydatki jednostki budżetowej zwiększa się o kwotę 6.000,00 zł  

● wynagrodzenia i składki od nich naliczane zwiększa sie o kwotę 6.000,00 zł.  

Dział 801 – Oświata i wychowanie  
Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe  

‒  wydatki jednostki budżetowej zwiększa się o kwotę 22.000,00 zł  

● wynagrodzenia i składki od nich naliczane zwiększa się o kwotę 22.000,00 zł  

Rozdział 80110 – Gimnazja  

‒  wydatki jednostki budżetowej zwiększa się o kwotę 12.000,00 zł  

● wynagrodzenia i składki od nich naliczane zwiększa się o kwotę 4.000,00 zł  

● związane z realizacją zadań statutowych zwiększa się o kwotę 8.000,00 zł 

Rozdział 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  

‒  dotacja na zadania bieżące zmniejsza się o kwotę 5.000,00 zł.  

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  
Rozdział 90095 – Pozostała działalność  

‒  wydatki jednostki budżetowej zwiększa się o kwotę 13.000,00 zł, w tym:  

● związane z realizacją zadań statutowych zwiększa się o kwotę 13.000,00 zł.  

Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  
Rozdział 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  

‒  wydatki jednostki budżetowej zwiększa się o kwotę 5.000,00 zł, w tym:  

● związane z realizacją zadań statutowych zwiększa się o kwotę 5.000,00 zł.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Niemodlina.  

§ 3.1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości zgodnie z § 116 Statutu Gminy Niemodlin.  

3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego.   

  

 Przewodniczący Rady 

 

Mariusz Nieckarz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2925


		2013-12-30T14:23:39+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




